0.000000 002-IVA37.5000009 0%H87-Pieza 50202301-Agua 37.50000002

Epura 20 Lts PetPZA Tasa0.000000337.500000 0.0000005318 337.500000

TOTAL 9 337.500000 0.000000 0.000000 337.500000

(-) Descuento

(=)Importe Neto
0.00

337.50

337.50

SubTotal

(+)IVA 0.00

Tasa Impuesto Base Cálculo Importe Impuestos

337.50 0.00IVA 0%

TOTAL MXN $337.50(TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.)

COMENTARIOS

POR ESTE PAGARE ME(NOS) OBLIGO(AMOS) A CUBRIR LA ORDEN DE BEBIDAS PURIFICADAS, EN SUS OFICINAS DE MERIDA, YUCATAN O EN CUALQUIER OTRA PLAZA A ELECCION DE LA ACREEDORA EL DIA 15/11/2024 LA CANTIDAD DE (TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.),